2
《水精灵》A级代理合同

甲方：

乙方： 厦门水卫士信息科技有限公司
通讯地址：

通讯地址： 厦门湖里区金鼎路35号701室
电话：

电话：13696919693 传真：0592-5888823
根据《版权法》、《计算机软件保护条例》，经甲乙双方共同协商，甲方购买乙方开发研制的《水精灵售后服务管理软件》（以下简称水精灵）供甲方使用，现就有关购买事项特制订本合同。

一. 软件模块（服务）及价格:
	项目名称
	模块（服务）说明
	单价（RMB）
	数量
	购买

	《水精灵》
	区域管理、产品管理、客户管理、销售/租赁管理、服务管理、投诉管理、回访管理、积分管理、排班管理、查询统计、通信管理、权限管理。（网络版每个经销商允许录入的客户资料数上限为2000条，超出部份按每2000条计一个经销商，不足2000条的按2000条计算，一个经销商对应一套软件，网络版及旗舰版不支持买断）
	￥1200.00/套

买断

	□

	￥180.00/年/套

	□

	其他
	软件统一升级服务
	￥00.00/年
	--
	□

	代理费（销售5个客户后可退或抵扣购买软件的费用）
	￥1000.00元
	1
	□

	软件OEM（缴纳代理费后，方可实施）
	￥0.00元
	--
	□

	短信发送设备(一个月内包换，一年内包修，寄件方承担运费)
	￥280.00/台

	□

	来电设备(一个月内包换，一年内包修，寄件方承担运费)
	￥150.00/台

	□

	增加客户端（同一局域网内，单机版亦支持多台电脑共享使用）
	￥100.00/台/次

	□

	数据云备份（空间100MB以内）
	￥80.00/年/套

	□

	去掉软件中显示的广告
	￥30.00/年/套

	□

	广告投放（单条广告）
	￥2000.00/年

	□

	甲方个性化需求、量身定做项目，5000元起，需求另附
	￥5000.00起

	□

	以上所有报价为不含税价格，含税价格另加10%税点。
	合计金额：￥

二. 甲乙双方权力与义务：

1.乙方负有保守甲方商业秘密的义务，否则应承担相应违约责任并赔偿由此给甲方造成的损失。
2.甲方负有保守乙方商业秘密的义务，否则应承担相应违约责任并赔偿由此给乙方造成的损失。
三. 免责声明：
甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免予承担违约责任。

四. 违约赔偿：
    双方中任何一方违反本合同的规定，均必须承担相应的法律责任，赔偿另一方因此而造成的经济损失，赔偿金上限不超过本年度合同金额的5倍。
四. 其他：

1. 双方就本合同发生争议，应及时协商解决。协商不成时，双方均应将该争议提交乙方所在地人民法院提起诉讼。

2. 本合同自甲方付款给乙方之日起生效，有效期1年。
3. 本合同如果与国家现行的法律法规政策相抵触时，以国家的法律法规政策为准，但不影响本合同其它合法条款的法律效力。未尽事宜，经双方协商后可另签补充协议。
甲方(盖章/签字)：
            乙方(盖章/签字)：
签署日期：
签署日期：
注意：
1、 对公请转公户，对私请转私户；
2、 甲方如有付款给乙方，请及时告之乙方。
	银行账号信息

	【建设银行】    公户
银    行：建设银行厦门湖滨北支行
账    号：3510 1515 0010 5250 9141
户    名：厦门水卫士信息科技有限公司

	【建设银行】    私户
银    行：建设银行厦门湖里支行
账    号：6227 0019 3538 0950 526
户    名：彭军

	【农业银行】    私户
银    行：农业银行厦门湖里支行
账    号：6228 4800 7806 9553 879
户    名：彭军

	【支 付 宝】    私户
账    号：158915633@qq.com
户    名：彭军

	【微 信 号】    私户
账    号：water-soft
户    名：彭军

PAGE
1
本合同书仅壹页（本合同报价有效期至2025.12.31）